[image: ]

О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от 2 октября 1997 года N 1402
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 июля 2003 года N 735

      В целях приведения в соответствие с Законами Республики Казахстан от 2 июля 2003 года "
 О рынке ценных бумаг
" и от 20 июня 1997 года "
 О пенсионном обеспечении в Республике Казахстан
" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Признать утратившим силу:

      1)
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 2 октября 1997 года N 1402 "Об утверждении Положения о лицензировании деятельности по инвестиционному управлению пенсионными активами" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 45, ст. 413);

      2)
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 12 мая 2003 года N 439 "О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 2 октября 1997 года N 1402" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 19, ст. 193).

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14